株式会社チャーム・ケア・コーポレーション

ソシエ× チャーム・ケア・コーポレーション

~ ソシエの本格エステティックサービスを老人ホームで ~

首都圏・近畿圏を中心に有料老人ホームを運営する株式会社チャーム・ケア・コーポレーション(大阪府大阪市/代表取締役会長 兼 社長:下村 隆彦)は、エステティックサロンの経営等、美容関連事業を行う株式会社ソシエ・ワールド(東京都渋谷区/代表取締役社長:黛 照男、以下「ソシエ」)と協力体制を組み、2024年7月よりチャームプレミアグラン御殿山弐番館にてご入居者様向けのエステティックサービス(有料)を提供開始いたします。





チャームプレミアグラン御殿山弐番館

「昔受けていたような本格的なエステの施術を受けたい」「いつまでも美しくありたい」というご入居者さまの想いを叶えるため、ソシエの技術を提供していただくことになりました。チャームプレミアグラン御殿山弐番館のリラクゼーションルームがエステ空間となり、ソシエの熟練エステティシャンによる技術・ホスピタリティをホーム内で体感することができます。エステティックの効果は、肌をきれいにすることだけではありません。エステティシャンの手から伝わる"温もり"で不安が和らぎ、リラックス・ヒーリング効果や日常にも良い影響が期待できます。

ご入居者様にワンランク上のくつろぎの時間を提供することで、ご入居者様の暮らしに潤いを与え、楽しく暮らしていただけるお手伝いをしてまいります。

チャーム・ケア・コーポレーションは、今後もご入居者様にお喜びいただける魅力的な サービスを追求してまいります。 ■株式会社チャーム・ケア・コーポレーション 概要 所在地:大阪市北区中之島3-6-32 ダイビル本館21階

代表取締役会長 兼 社長 下村 隆彦 URL: https://www.charmcc.jp/corp/

■株式会社ソシエ・ワールド 概要

所在地:東京都渋谷区代々木4-33-10 トーシンビル3階

代表取締役社長 黛 照男

URL: https://www.socie-world.co.jp

【本リリースに関するお問い合わせ先】

《株式会社チャーム・ケア・コーポレーション》

TEL: 03-6419-3360 FAX: 03-6419-3370

e-mail: s.nakayama@charmcc.jp

担当者:首都圏介護事業部 中山さやか

SUSTAINABLE GALS DEVELOPMENT GALS



当社は、企業理念に則り、事業を通じて「豊かで実りある高齢社会」づくり への貢献を使命と考えております。

当社は、この使命を基礎として、事業活動を通じてSDGsに関連する取り組みを実施しており、今後もSDGsの目標達成に向けた活動に積極的に取り組んでまいります。

目標3 すべての人に健康と福祉を|満たされるべき基本的人権

■ 会社概要

名 称:株式会社 チャーム・ケア・コーポレーション

所 在 地:大阪市北区中之島3丁目6番32号 ダイビル本館21階

代表 者:代表取締役会長兼 社長 下村 隆彦

事業内容:「介護付有料老人ホーム」及び「住宅型有料老人ホーム」の運営ほか